ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «31» марта 2014 г. № 82-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

губернатора Магаданской области
от 23 января 2008 г. № 5-п

В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п «Об антинаркотической комиссии Магаданской

области», следующие изменения:

  1.1.  Изложить Состав антинаркотической комиссии Магаданской

области в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

  1.2.  Признать утратившим силу приложение № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению губернатора
Магаданской области

   от «31» марта 2014 г. № 82-п

С О С Т А В

антинаркотической комиссии Магаданской области

Печеный

Владимир Петрович

губернатор Магаданской области, председатель

антинаркотической комиссии

Герасимов

Павел Петрович

начальник Регионального управления ФСКН

России по Магаданской области, заместитель

председателя антинаркотической комиссии (по

согласованию)

Бойко

Виктор Викторович

помощник губернатора Магаданской области,

секретарь антинаркотической комиссии.

Члены антинаркотической комиссии:

Абанин

Олег Андреевич

главный федеральный инспектор по

Магаданской области

Александров

Александр Павлович

председатель Магаданской областной Думы

(по согласованию)

Зайнутдинов

Гарафитдин Атласович

министр здравоохранения и демографической

политики Магаданской области

Кирюшин

Геннадий Викторович

начальник УФСИН России по Магаданской

области (по согласованию)

Кишинский

Юрий Геннадьевич

и.о. начальника Магаданской таможни (по

согласованию)

Кравцов

Денис Васильевич

и.о. прокурора Магаданской транспортной

прокуратуры (по согласованию)

 2

Рябчиков

Александр Алексеевич

начальник УФСБ России по Магаданской

области (по согласованию)

Сергиенко

Валерий Георгиевич

первый заместитель прокурора Магаданской

области  (по согласованию)

Суровцев

Александр  Иванович

начальник УМВД России по Магаданской

области (по согласованию)

Ткаченко

Галина Васильевна

главный врач ГБУЗ «Магаданский областной

наркологический диспансер» (по согласованию)

Шурхно

Анжела Владимировна

министр образования и молодежной политики

Магаданской области.

________________